São Paulo, ________de___________de 2019.
Ofício n° ______/____

Assunto: Tornar sem efeito a nomeação em virtude de não ter tomado Posse dentro do prazo legal

                                        A Direção da EE _____________________________________________________,vem através deste solicitar providências no sentido de tornar sem efeito a nomeação de _________________________________________________________________________, RG  ____________________, do cargo de Professor de Educação Básica I, SQC-II-QM-CD, nomeado (a) por Decreto de 13, publicado em 14/03/2019, em virtude de não ter tomado posse dentro do prazo legal.

                                                                            Atenciosamente

                                                                  (Nome e assinatura do Diretor de Escola)

Prof.ª Rosana Guerriero Andrade

 Dirigente Regional de Ensino Diretoria de Ensino - Região Norte 2